
Nabídka vzdělávacích
kurzů 

Akreditace MPSV A2023/1051-SP/PC
rozsah 16 vyučovacích hodin/ 2 dny

lektoři  |  kurz učí vždy 2 lektoři
(vedoucí našich středisek)

Case
management 1

- úvod do
problematiky

Informace ke kurzu v systému Akris: 

Historie, pojmy a principy CM. Ujasnění
vztahů mezi CM a dalšími metodami,
význam týmu pro práci case managera,
znalosti potřebné pro dlouhodobé plánování,
mapování a zapojení zdrojů.  

CM 1 - Úvod do problematiky

Akreditace MPSV A2023/1050-SP/PC
rozsah 16 vyučovacích hodin/ 2 dny

Informace ke kurzu v systému Akris: 

Prohloubení teoretických znalostí o CM.
Praktické posilování a trénování
komunikačních dovedností a technik
potřebných pro práci s klientem i s jeho
prostředím (vyjednávání, včetně funkčních
strategií vedoucích k deeskalaci konfliktu).

CM 2 - CM v praxi

Case
management 2

- Case
management v

praxi

lektoři  |  kurz učí vždy 2 lektoři
(vedoucí našich středisek)

https://akris.mpsv.cz/AkreditaceVzdelavacihoProgramu/Details?id=21699
https://akris.mpsv.cz/AkreditaceVzdelavacihoProgramu/Details?id=21761


Nabídka vzdělávacích
kurzů 

Akreditace MPSV A2023/1490-SP/PC
rozsah 50 vyučovacích hodin/ 6 dní

lektorka  |  Mgr. Gabriela Slaninová, Ph.D.

Kurz 
krizové

intervence

Informace ke kurzu v systému Akris: 

Osvojíte si základní postupy a principy
krizové intervence. Vše si prakticky
nacvičíte na modelových situacích a s
reálnými kazuistikami.

Kurz krizové intervence

Akreditace MPSV A2023/1489-SP/PC
rozsah 24 vyučovacích hodin/ 3 dny

lektorka  |  Mgr. Gabriela Slaninová, Ph.D.

Informace ke kurzu v systému Akris: 

Získáte přehled o různých typech poruch
osobnosti, jejich projevech a potřebách
klientů Osvojíte si základní komunikační
strategie pro práci s  klienty s poruchou
osobnosti.

Komunikace a spolupráci s
klientem s PO

Komunikace a
spolupráce s

klientem s
poruchou
osobnosti

https://akris.mpsv.cz/AkreditaceVzdelavacihoProgramu/Details?id=22512
https://akris.mpsv.cz/AkreditaceVzdelavacihoProgramu/Details?id=21315
https://akris.mpsv.cz/AkreditaceVzdelavacihoProgramu/Details?id=21315


Nabídka vzdělávacích
kurzů 

Akreditace MPSV A2021/0196-SP
rozsah 32 vyučovacích hodin/ 4 dny

Psychosociální
rehabilitace lidí  
s vážnou duševní

nemocí

Informace ke kurzu v systému Akris: 

Soubor znalostí o PSR, od jejího
teoretického ukotvení přes explikaci principů
až po návody postupů pro každodenní praxi.
Velká část kurzu je založena na interaktivitě
a praktických nácvicích.

PSR pro lidi s vážnou
duševní nemocí

Akreditace MPSV A2023/1489-SP/PC
rozsah 8 vyučovacích hodin/ 1 den
lektorka  |  Bc. Eva Donátová

Informace ke kurzu v systému Akris: 

Metoda tvorby IP, s kontextem
individuálního plánování v procesu
poskytování služby, formulace cílů
spolupráce a tvorbu individuálního plánu tak,
aby pro ně nebyl pouhou formalitou, ale
užitečným nástrojem spolupráce s klientem.

IP srozumitelně a prakticky

Individuální
plánování

srozumitelně
a prakticky

lektoři  |  kurz učí vždy 2 lektoři
(vedoucí našich středisek)

https://akris.mpsv.cz/AkreditaceVzdelavacihoProgramu/Details?id=12390
https://akris.mpsv.cz/AkreditaceVzdelavacihoProgramu/Details?id=12390
https://akris.mpsv.cz/AkreditaceVzdelavacihoProgramu/Details?id=19468


Akreditace MPSV A2023/1186-SP/PC/PP/VP
rozsah 8 vyučovacích hodin/ 1 den
lektoři | kurz učí vždy 2 zkušení lektoři s
mnohaletou praxí v přímé práci

Bez obav v
komunikaci s

lidmi s duševním
onemocněním

Informace ke kurzu v systému Akris: 

Komunikace jak nástroj práce pracovníka.
Získáte typy pro práci s lidmi s duševním
onemocněním (komunikační strategie,
pravidla a postupy pro práci s fyzickou a
slovní agresivitou klientů).

Bez obav v komunikaci s
lidmi s DO

Akreditace MPSV A2023/1516-SP/PC/PP/VP
rozsah 8 vyučovacích hodin/ 1 den

lektoři | kurz učí vždy 2 zkušení lektoři s
mnohaletou praxí v přímé práci

Informace ke kurzu v systému Akris: 

Srozumitelně, jednoduše, řečí světa sociální
práce seznámíme se základním názvoslovím,
typologií, dynamikou, projevy a léčbou
duševních onemocnění, se kterými se běžně
u klientů setkáváme, a které se pak mohou
projevit v komunikaci a společné práci.

PM pro přímou práci

Psychiatrické
minimum pro
přímou práci

Nabídka vzdělávacích
kurzů 

https://akris.mpsv.cz/AkreditaceVzdelavacihoProgramu/Details?id=21289
https://akris.mpsv.cz/AkreditaceVzdelavacihoProgramu/Details?id=21289
https://akris.mpsv.cz/AkreditaceVzdelavacihoProgramu/Details?id=22241


Poptávka, přihlášky 

Pro konkrétní domluvu kontaktujte
Hanu Čermákovou 
email: hana.cermakova@pdz.cz 
tel: 778 771 709

Poptávka
vzdělávání

 Přihlášky na kurzy:

www.pdz.cz/vzdelavani

Přihlášky
na otevřené

kurzy

celý váŠ tým
proškolíme

na klíč

Výše uvedené kurzy připravíme na klíč
dle vašich požadavků a potřeb. 
Kurz může probíhat ve Vašich prostorech,
případně můžete využít naše vzdělávací
prostory v Hradci Králové. Ceny jsou
smluvní na základě individuální poptávky.

http://www.pdz.cz/vzdelavani

